

## وحشت صهیونیست‌ها از حضور در جبهه شمالی

رسانه‌های عبری زبان به وحشت نظامیان صهیونیست نسبت به حضور در جبهه شمالی به دلیل حمله‌های قدرتمند حزب الله لبنان اذعان کردند.

به گزارش خبرگزاری از المیادین، رسانه‌های عبری زبان امروز گزارش دادند که از ۲ هفته قبل نظامیان زن یگان دیده بانی در ارتش رژیم صهیونیستی نسبت به ناکامی‌ها و شکست‌های عناصر صهیونیست در برابر نیروهای حزب الله در بخش‌های مرزی هشدار داده‌اند.

در این گزارش آمده است که فرماندهان این نظامیان زن به آن‌ها ابلاغ کرده‌اند که در صورت مشاهده نفوذ نیروهای حزب الله در مرزهای شمالی آن‌ها باید فرار کنند.

رسانه‌های عبری زبان اذعان کردند که نظامیان مذکور از ترس نفوذ نیروهای حزب الله در این منطقه‌ها از خدمت در جبهه شمالی وحشت دارند.

حزب الله لبنان از زمان آغاز حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه با انجام حمله‌های موشکی روزانه حمایت قاطع خود را از فلسطینی‌های مظلوم ساکن این باریکه نشان داده است.

پیش از این نیز رسانه‌های صهیونیستی از تشدید تنش بین ساکنان شمال فلسطین اشغالی و کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در نتیجه حمله‌های حزب‌الله و ناامنی در این منطقه خبر داده بودند.

یگانه عبری والا در این زمینه گزارش داد که بعد از کشته شدن یک نفر در حمله موشکی به منطقه الجلیل در بدترین حادثه امنیتی در شمال از زمان آغاز جنگ غزه، تنش‌ها بین ساکنان شمال و کابینه اسرائیل افزایش یافته است. این درحالی است که کابینه نتانیاهو بنا به دلایلی از جمله ترس از پرداخت غرامت‌های زیاد، از صدور دستور رسمی برای تخلیه شهرک‌های شمالی اجتناب می‌کند.

## آمریکا دیگر از عهده پرداخت هزینه‌های نظامیانش در عراق بر نمی‌آید

عضو ائتلاف فتح عراق بر هزینه‌های بالای حضور نظامیان آمریکایی در این کشور در سایه بحران اقتصادی آمریکا تاکید کرد.

به گزارش از المعلومه، «عائد الهلالی» عضو ائتلاف فتح عراق تاکید کرد که طرف آمریکایی دیگر نمی‌تواند هزینه‌های مالی اضافی حضور نیروهای نظامی خود را در داخل عراق تأمین کند.

وی افزود: این در حالی است که آمریکا با بحران اقتصادی سخت دست و پنجه نرم کرده و باید هزینه‌های خود را کاهش دهد.

الهلالی تصریح کرد: آمریکا می‌کوشد در داخل عراق نفوذ اقتصادی یا نظامی و یا سیاسی گسترده پیدا کند اما دیگر نمی‌تواند نیروهای خود را در این کشور نگه دارد.

وی بیان کرد: تلاوم حضور این نظامیان آمریکایی در داخل عراق هزینه‌های زیادی برای واشنگتن دارد و این هزینه‌ها به بودجه سالانه این کشور فشار می‌آورد. همین مساله باعث می‌شود آمریکا وارد مذاکرات با عراق در خصوص پایان دادن به حضور نظامی خود در این کشور شود.

پیش از این نیز «جاسم الموسوی» نماینده پارلمان عراق از دولت این کشور خواست از تمام ابزارهای خود برای اعمال فشار بر آمریکا در زمینه بیرون راندن نظامیان خارجی از این کشور استفاده کند.

وی در ادامه افزود: قدرت مردمی که در عراق وجود دارد باید از دولت این کشور در خصوص اتخاذ تصمیمات جسورانه مبنی بر بیرون راندن نیروهای آمریکا به صورت کامل از کشور حمایت کند.

## بایدن برای «راهیابی به کنگره» از رای‌دهندگان کمک خواست!

درخواست عجیب بایدن در سخنرانی انتخاباتی‌اش در پنسیلوانیا باز هم خیرساز شد و بسیاری از لیبرال‌ها باز دیگر توانایی ذهنی او را پیش از انتخابات پنجم نوامبر زیر سوال بردند. «جو بایدن» رئیس جمهور ۸۱ ساله دموکرات آمریکا و یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری این کشور، در جریان سفر به ایالت پنسیلوانیا در یک سخنرانی از مردم خواست تا به او برای ورود به کنگره رای بدهند!

بایدن همچنین در جریان این سخنرانی، مرتکب یک سری خطا شد که سوژه طنز برای جمهوریخواه آمریکایی فراهم کرد.

به گزارش شبکه خبری فاکس نیوز، جو بایدن در بخشی از سخنرانی خود فریاد زد: پنسیلوانیا، پیامی برای شما دارم؛ مرا به کنگره بفرستید! بایدن به مدت شش دوره سناتور آمریکا از ایالت دلاور در کنگره بود، پیش از آنکه در سال ۲۰۰۸ معاون باراک اوباما، رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده شود. این رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه سخنرانی خود برای مردم پنسیلوانیا گفت: ما کسری بودجه را کاهش دادیم و پیش از هر رئیس‌جمهور در دوره ریاست‌جمهوری‌اش در تمام تاریخ، نسبت به دوران دونالد ترامپ، به بدهی ملی اضافه کردیم!

توماس فریدمن، ستون نویس مشهور نیویورک‌تایمز نوشت: آمریکایی‌ها ممکن است ندانند که درگیر جنگ با ایران هستند، اما سپاه پاسداران ایران مطمئنا می‌داند که از طریق نیروهای نیابتی خویش جنگی در سایه با آمریکا آغاز کرده‌اند.

توماس فریدمن، ستون نویس نیویورک تایمز در مطلبی نوشت: گفته می‌شود که خطرناک‌ترین و تنش خیزترین نقطه جهان در حال حاضر تنگه بین تایوان و چین است، جایی که نیروی دریایی و هوایی چین هر روز برای مرعوب نمودن تایوان دست به تحرکات نظامی می‌زنند و همزمان گشت زنی‌های نیروی دریایی آمریکا در آن ادامه دارد. اما من در این باره تردید دارم. در حال حاضر یک موازنه بازراندگی با ثبات در این منطقه برقرار است. تحولات تنگه تایوان در مقایسه با آنچه من اخیرا در بازدید از منطقه خاورمیانه شاهدش بودم، یک رقابت دوستانه است.

در ادامه این مطلب آمده است: طی هفته گذشته به مدت ۲ روز به همراه ژنرال مایکل کوریلای، فرمانده ارشد بخش خاورمیانه سنتکام، سو بر یک هلیکوپتر شینوک س ج ای ۷۷ از هفت پایگاه نظامی ایالات متحده در غرب اردن و شرق سوریه بازدید نمودم. اینجا هیچ تعادلی وجود ندارد. در عوض جنگ دیگر خاورمیانه که مدت کوتاهی پس از حمله حماس به اسرائیل در ۷ اکتبر آغاز شد در جریان است.

این جنگ دیگر خاورمیانه ایران و نیروهای نیابتی اش (حوثی‌ها، حزب الله و شبه نظامیان شیعه در عراق) را در برابر شبکه کوچک پایگاه‌های آمریکایی در سوریه، اردن و عراق و نیروی دریایی این کشور در دریای سرخ و خلیج عدن قرار داده است.

این شبه نظامیان شیعی تحت حمایت ایران در عراق و مبارزان حوثی در یمن ممکن است تهدیداتی مرگبار به نظر نرسند، اما آن‌ها برای مسلح شدن، تطبیق دهی و شلیک برخی از دقیق‌ترین تسلیحات جهان آموزش دیده اند. این تسلیحات اعطایی از سوی ایران می‌تواند یک هدف ۳ فوتی را در فاصله ۵۰۰ مایلی هدف قرار دهد.

سربازان و دریانوردان جوان آمریکایی که قیلا در بازی‌های رایانه‌ای چنین صحنه‌هایی را دیده بودند، اکنون خود را در مقابل این تهدیدات واقعی می‌بینند و با استفاده از نرم افزار و مکان نما، پیچیده‌ترین اقدامات متقابل و رهگیری را به کار می‌گیرد تا موشک‌ها و پهپادهایی را که گروه‌های نیابتی ایران به سمت آن‌ها پرتاب می‌کنند دفع نمایند.

کوتاه سخن اینکه، آمریکایی‌ها ممکن است ندانند که درگیر جنگ با ایران هستند، اما سپاه پاسداران ایران مطمئنا می‌داند که از طریق نیروهای نیابتی خویش جنگی در سایه با آمریکا آغاز کرده اند.

اگر یکی از این نیروها خوش شانس باشد و با حمله به یک کشتی جنگ ایالات متحده یا یکی از پادگان‌های این کشور در اردن یا سوریه، نظیر آنچه در بمباران پایگاه نفتگذاران دریایی آمریکا در بیروت در سال ۱۹۸۳ رخ داد، یک تلفات گسترده به بار بیاورد، رویارویی ایران و آمریکا مطمئنا از سایه بیرون خواهد آمد، و به یک رویارویی مستقیم در منطقه‌ای که جهان بیشترین

## بین الملل

# جنگ در سایه ایران و آمریکا



نیز را به نفت آن دارد تبدیل خواهد شد.

به گفته مقام‌های سنتکام، این جنگ در سایه در خاورمیانه در ۱۷ اکتبر، یعنی ۱۰ روز پس از حمله حماس به اسرائیل آغاز شد، زمانی که ایران به وضوح تصمیم گرفت تمام نیروهای نیابتی خود را تقویت نماید. ایران در پوشش جنگ غزه و احساسات ضد آمریکایی شکل گرفته در منطقه، تلاش کرد ببیند که آیا می‌تواند شبکه تاسیسات ایالات متحده در عراق، شرق سوریه و شمال اردن را به شکلی قابل توجه تضعیف نماید یا نه و آیا امکان اخراج کلی نیروهای آمریکایی از منطقه وجود دارد یا خیر.

من احتمال می‌دهم که تهران یک هدف دیگر نیز در سر داشته باشد: ترساندن متحدان عرب آمریکا با نشان دادن اینکه می‌تواند به نیروی محافظ آن‌ها یعنی ایالات متحده ضربه بزند.

اما آنچه با قطعیت می‌دانم این است که به ۳ دلیل این خطرناک‌ترین بازی‌ای است که امروز در جهان شاهدش هستیم:

دلیل نخست، حجم بالای راکت‌ها، پهپادها و موشک‌هایی است که توسط نیروهای نیابتی ایران به ویژه حوثی‌های یمن و گروه‌های شبه نظامی عراقی به کار گرفته شده است. به گفته سنتکام، از ۱۷ اکتبر تاکنون صدها سر جنگی حمل شده توسط راکت‌های زمین به دریا، موشک‌های کروز، موشک‌های بالستیک، پهپادهای تهاجمی، قایق‌های تندروی انتحاری و زیردریایی‌های بدون سرنشین توسط نیروهای نیابتی ایران به پایگاه‌های نظامی، کشتی‌های جنگی آمریکا و کشتی‌های تجاری در دریای سرخ شلیک شده است.

خوشبختانه به رغم حجم بالای حملات، آمریکا توانسته با استفاده از اقدامات متقابل و سیستم‌های ردگیری و رادارهای پیشرفته‌ای که در پایگاه‌ها و کشتی‌های نظامی اش مستقراست، بخش عمده این حملات را نابود یا منحرف نماید. این کار چندان ساده نیست. چند راکت و پهپاد هم توانسته اند از سامانه‌های دفاعی عبور کنند و بیش از ۱۸۰ نظامی آمریکایی را مجروح نمایند.

دومین دلیلی که جنبه‌های بسیار خطرناک این رویارویی را آشکار می‌سازد این است که ایرانی‌ها نیروهای نیابتی خود را تشویق کرده اند که به شکلی کاملا تهاجمی عمل کنند. این موضوعی بود که ژنرال کوریلای با من در میان گذاشت. پس از حمله به برج ۲۲ توسط نیروهای تحت حمایت ایران که منجر به کشته شدن ۳ نظامی آمریکایی



در اردن شد، ایالات متحده در دوم فوریه حملات هوایی تلافی جویانه‌ای را علیه شبکه نیروهای نیابتی ایران در عراق و سوریه به اجرا گذاشت و یک روز بعد هم مواضع حوثی‌ها را مورد هدف قرار داد. آمریکا همچنین ایوبالق الساعدی، فرمانده کتاب حزب الله را که به ادعای آمریکا مسئول حملات پهنپادی به پایگاه‌های این کشور در عراق، اردن و سوریه بود ترور کرد. این اقدامات توجه ایران را برانگیخت و نیروهای نیابتی این کشور از آن زمان تاکنون یک آتش بس اعلام نشده را بر روی زمین رعایت کرده اند. اما این آتش بس غیررسمی توسط حوثی‌ها رعایت نشده و آن‌ها گفته اند تا زمانی که آتش بسی در غزه برقرار نشود، از هدف قراردادن کشتی‌های تجاری و نیروی دریایی آمریکا با اسرائیل دست نخواهند کشید. آخر هفته گذشته کشتی باری روبی مار که با پرچم کشور بلیز تردد می‌کرد، اولین کشتی‌ای لقب گرفت که بر اثر حملات موشکی حوثی‌ها در تنگه باب المندب غرق شد.

این موضوع ما را به دلیل سوم درباره جنبه‌های هشدار دهنده این جنگ منطقه‌ای در سایه می‌رساند. در هر پایگاهی که ما بازدید کردیم، یک اتاق فوق محرمانه تحت عنوان مرکز یکپارچگی رزم وجود داشت که اصحاب رسانه حق ورود به آن نداشتند. در این مرکز سربازان آمریکایی به نمایشگرها زل می‌زنند و تلاش می‌کنند اشیاء پرنده‌ای را که به سمت آن‌ها پرواز می‌کنند شناسایی کنند و با توجه به رادار و ویژگی‌های بصری آن تصمیم بگیرند که آیا با شء مذکور توهین و تحقیر زندانیان در آن اجرا می‌شود. دیگر شما در دریای سرخ شلیک شده است. وقتی شما از موشک‌های ۲۰۰ هزار دلاری برای متوقف کردن پهپادهای ۲۰ هزار دلاری ساخت ایران استفاده می‌کنید، داشتن انضباط کاری از اهمیت زیادی برخوردار است.

این اوپرتورها اغلب کمتر از ۹۰ ثانیه برای تصمیم گیری درگیر شدن با پهپادهای مهاجم و استفاده از سامانه دفع پهپاد کایوت زمان دارند. به بیان دیگر، هر روز این نبرد آبیستن یک رویداد با احتمال پایین، اما با تبعات بسیار بالاست؛ و اولین و اغلب آخرین حلقه دفاعی حدود ۲۰ سرباز یا دریانورد آمریکایی مستقر در آن پایگاه یا کشتی جنگی یک نمایشگر رایانه‌ای و اوپراتوری است که باید در چند ثانیه تصمیم بگیرد آنچه بر سر راهش سبزی می‌شود چیست و باید از چه ابزارهایی برای اقدام متقابل استفاده نماید.

# معمای یک انصراف



هیلی با توجه به تجربه سیاست خارجی خود در سازمان ملل گفت که ادامه رهبری جهانی ایالات متحده مهم است. او در طول مبارزات انتخاباتی‌اش نیز تاکید داشت که ایالات متحده باید به اوکراین در دفاع از خود در برابر تجاوز روسیه کمک کند؛ موضعی که با ترامپ در تضاد است.به عبارت بهتر، رای دهندگان آمریکایی موضع هیلی در حمایت از تشدید جنگ اوکراین را در رقابتهای مقدماتی حزب جمهوریخواه رد کرده و در مقابل، از موضع ترامپ مبنی بر پایدن دادن به جنگ اوکراین و عدم گسترش آن حمایت کرده اند.
نیکي هبلي، فرماندار پیشین کارولینای جنوبی و سفیر پیشین ایالات متحده در سازمان ملل، اولین رقیب جدی ترامپ بود که در فوریه ۲۰۲۳ میلادی وارد صحنه رقابت شد و خروج او باعث می‌شود که ترامپ صرفا بر رویارویی‌اش با بایدن در نوامبر آینده تمرکز کند.

دونالد ترامپ برای کسب نامزدی نهایی حزب جمهوری‌خواه برای انتخابات ماه نوامبر، باید بتواند از ۲۴۲۹ نماینده نیابتی حزب جمهوری‌خواه دست‌کم ۱۲۱۵ نماینده را از آن

## ارمنستان در فکر پیوستن به اتحادیه اروپا

آنورد، در ترکیه‌ای که متحد جمهوری آذربایجان است و در واپس‌گیری اراضی قرمباغ آذربایجان، از باکو حمایت کرد.

نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان از زمان به قدرت رسیدن در سال ۲۰۱۸ میلادی به روابط ایروان با اروپا و آمریکا تعمیق بخشیده و بارها خشم متحد سنتی خود، روسیه را که از آن دورتر و دورتر می‌شود، برانگیخته است.

آقای پاشینیان، همزمان تاکید دارد اتحادش با مسکو تأثیری در جنگ اوکراین ندارد، روسیه را متهم به تضعیف دولت خود می‌کند.

بررگترین انتقاد ارمنستان از روسیه اما در ارتباط با آخرین جنگ بر سر قرمباغ است. ارمنستان روسیه را متهم می‌کند که این کشور را در برابر همسایه و رقیب دیرینه‌اش آذربایجان که در سال های اخیر به مسکو نزدیکتر شده است، تنها گذاشت و در دفاع ناتوان بود.

## صهیونیست‌ها از زمین و هوا غزه را می‌کوبند

همه لاینک‌ها باید این نکته را بفهمند.

درخواست یانیر لاپید رییس مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی از گادی ایزنکوت و بنی گانتس در مورد لغو معافیت سربازی پیروان تلمودی در سایه تشدید فشار بر نیروهای نظامی کنونی این رژیم که به علت جنگ غزه ایجاد شده، بحران تازه‌ای را در سرزمین‌های اشغالی رقم زده است.

این در حالی است که کابینه نتانیاهو تلاش دارد معافیت این گروه از خدمت سربازی را ادامه دهد، اما میزان خدمت سربازی برای عموم ساکنان سرزمین‌های اشغالی را از ۳۲ ماه به ۳۶ ماه افزایش دهد.

رژیم صهیونیستی به علت ورود به جنگ غزه فرار تعداد قابل توجهی از نیروهای دائم و ذخیره ارتش، دچار بحران کمبود نیروهای نظامی شده است.

شیخ عکرمه صبری خطیب مسجد الاقصی در گفت‌وگو با شبکه خبری الجزیره گفت که هر فلسطینی که از حضور در مسجد الاقصی منع شود می‌تواند نماز خود را در همان جا که از ورودش جلوگیری شده، اقامه کند.

وی با اشاره به تحولات جنگ غزه ابراز داشت که اشغالگران اتفاقات غزه را از همان روز اول جنگ به مسجد الاقصی نیز منتقل کردند.

شیخ صبری پیش‌بینی کرد که در طول ماه مبارک رمضان صدها هزار نفر از فلسطینیان برای اقامه نماز به مسجد الاقصی بروند.

ایتمار بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی خواستار اعمال محدودیت‌های بیشتر برای ورود نمازگزاران به مسجد الاقصی در طول ماه مبارک رمضان بود، اما نتانیاهو از ترس تشدید التهاب در کرانه باختری این موضوع را نپذیرفته است. نشست پنج‌شنبه شب شورای امنیت رژیم صهیونیستی نیز شاهد مشاجره شدید میان بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از یک طرف و ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی این رژیم و یعقوب شبتای، رئیس پلیس رژیم صهیونیستی بود.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز سه شنبه گذشته اعلام کرد که ورود نمازگزاران به مسجدالاقصی در هفته اول ماه مبارک رمضان با همان تعداد سال‌های گذشته امکان پذیر است. در بیانیه‌ای که دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی منتشر کرد، آمده است پس از جلسه تمام نیروهای امنیتی با حضور بنیامین نتانیاهو تصمیم گرفته شد که نمازگزاران در هفته اول ماه رمضان اجازه ورود به مسجد الاقصی را با همان تعداد سال‌های گذشته داشته باشند.

ایتمار بن گویراظهارات نتانیاهو در مورد مسجدالاقصی را «به خطر انداختن جان شهروندان اسرائیل و تصویری از پیروزی برای حماس» خواند.

**آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۰۲۱۸۵۰۱۷۰۰۳۰۴۰۲۶۰۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسکو تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای ابولفضل فیضی ختاقه فرزندغلامحسین بشماره شناسنامه ۱۱۷۸صادره اسکو مبنی بر صدور سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه بانچه به مساحت ۱۷۶۸مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۳۲۲ فرعی از ۱۹ اصلی واقع درخسرچ بخش ۱۲تبریز(به شرح الحاق با پلاک ۸۳۲ فرعی از ۹ اصلی ) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد،خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:روزدوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ شناسه آگهی: ۱۳۷۴۹۳

**علی نصرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای اسکندر طیبی امیرآباد فرزند اسمعیل بشماره ملی ۹۰۹۷۴۷۰۸۹(برابر دوبرگ استثنایه‌ی شهود تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهرستان اشنوویه جهت دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۹۲ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در قریه خورشت شهرستان اشنوویه بخش ۱۲– ارومیه بشماره چاپی سند مالکیت ۱۸۰۳۷۶ سری الف سال ۹۵ که بنام آقای اسکندر طیبی امیر آباد صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده است.

لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۸ مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت تحت خود میباشند بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م ف ۵۶ شناسه آگهی:۱۶۸۲۳۲۷۶
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۱

**صدیق رنجبر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشنوویه**